お取引様各位

平成 28年 11月

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせて頂きますので、

お知らせ申し上げます。

つきましては、期間中、何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご

了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2016 年 12月 29 日(木)  ～ 2017 年 1月 4日(水) 休業

※2017年 1月 5 日(木)より平常通り営業いたします。

以上

三 和 理 研 株 式 会 社

〒562-0035 大阪府箕面市船場東３丁目６番６２号

TEL.（072）726-9000（代） FAX.（072）726-8500